Приложение  к порядку  размещения на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности в городском округе «Город Лесной», и членов их семей и предоставления  указанных сведений  для опубликования средствам массовой информации

СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ «ГОРОД ЛЕСНОЙ» ЗА ПЕРИОД

С 1 ЯНВАРЯ 2014 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность; супруг (супруга); несовершеннолетние дети
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества  и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов  недвижимого имущества,      находящихся в пользовании    

	
	
	Вид объектов  недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (вид и марка)   
	Вид  
объектов  недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Гришин Виктор Васильевич — глава городского округа «Город Лесной»
	2093342,17
	Земельный участок под индивидуальным жилым домом

Земельный участок под индивидуальное хозяйство

(общая, ½ доли)

Жилой дом

Гараж

Гараж
	1585

900

151,1

26,1

26,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	супруга
	1466519,32
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Жилой дом
	663

272,9
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Hyundai Grand Starex
	-
	-
	-

	Городилов Александр Александрович — заместитель председателя Думы городского округа «Город Лесной» 
	2680350,00
	Земельный участок под гаражом

Квартира

Гараж
	44

67,5

44
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль Subaru 
Impreza XV
Мотоцикл «Восход-2»
	-
	-
	-


